



2018/2178(DEC)

1.2.2019

MÓDOSÍTÁS: 1 - 13

Jelentéstervezet
Petri Sarvamaa
(PE626.786v01-00)

2017. évi mentesítés: Európai Szakképzésfejlesztési Központ (CEDEFOP)
(COM(2018)0521 – C8-0329/2018 – 2018/2178(DEC))

Módosítás 1
Notis Marias

1 Határozatra irányuló javaslat
1 bekezdés

Határozatra irányuló javaslat

1. **mentesítést** ad az Európai Szakképzésfejlesztési Központ ügyvezető igazgatója számára a központ 2017. évi pénzügyi évre szóló költségvetésének végrehajtására vonatkozóan;

Módosítás

1. **nem ad mentesítést** az Európai Szakképzésfejlesztési Központ ügyvezető igazgatója számára a központ 2017. évi pénzügyi évre szóló költségvetésének végrehajtására vonatkozóan;

Or. el

Módosítás 2
Ryszard Czarnecki, Raffaele Fitto, Beata Gosiewska, Richard Sulík

1 Határozatra irányuló javaslat
1 bekezdés

Határozatra irányuló javaslat

1. **mentesítést ad** az Európai Szakképzésfejlesztési Központ ügyvezető igazgatója számára a központ 2017. évi pénzügyi évre szóló költségvetésének végrehajtására **vonatkozóan**;

Módosítás

1. **elhalasztja** az Európai Szakképzésfejlesztési Központ ügyvezető igazgatója számára a központ 2017. évi pénzügyi évre szóló költségvetésének végrehajtására **vonatkozó mentesítés megadásáról szóló határozatát**;

Or. en

Módosítás 3
Dennis de Jong

Állásfoglalásra irányuló indítvány
1 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

1a. sajnálatát fejezi ki a felszerelésekre és bútorokra fordított

kiadások jelentős növekedése miatt (215%); megjegyzi, hogy ha a legtöbb bútor tökéletesen ellátja funkcióját és elfogadhatóan néz ki, és ezért egyáltalán nincs szükség lecserélésükre, akkor a központ tartsa azokat meg;

Or. en

Módosítás 4 Notis Marias

Állásfoglalásra irányuló indítvány 3 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

3. **megelégedéssel** veszi **tudomásul**, hogy a központ **példaértékű** teljesítménymutatóként használ, amely méri a tevékenységeiből származó hozzáadott értéket a projektek, a tevékenység és a szervezet szintjén, továbbá költségvetési gazdálkodásának javítása céljából;

Módosítás

3. **tudomásul** veszi, hogy a központ teljesítménymutatóként használ, amely méri a tevékenységeiből származó hozzáadott értéket a projektek, a tevékenység és a szervezet szintjén, továbbá költségvetési gazdálkodásának javítása céljából;

Or. el

Módosítás 5 Karin Kadenbach

Állásfoglalásra irányuló indítvány 3 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

3a. üdvözli a központ arra irányuló kezdeményezését, hogy megerősítse az egész életen át tartó pályaorientációval és a pályafutás-fejlesztéssel kapcsolatos munkáját egy kutatási és együttműködési hálózat létrehozásával ezen a területen, valamint olyan eszközök kidolgozásával, amelyek révén a munkaerőpiaci információk útmutatóba illeszthetők;

Módosítás

Módosítás 6 Dennis de Jong

Állásfoglalásra irányuló indítvány 4 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

4. megjegyzi, hogy a központ szorosan együttműködik az Európai Képzési Alapítvánnyal (ETF) és az Eurofounddal (Európai Alapítvány az Élet- és Munkakörülmények Javításáért), amely együttműködést együttműködési megállapodásokkal tettek hivatalossá; elismeréssel veszi tudomásul, hogy a központ és az Európai Unió Hálózat- és Információbiztonsági Ügynökség szolgáltatási szintre vonatkozó megállapodást írt alá, amely lehetővé teszi számukra a konferencialétesítmények és a tárhely megosztását, más szinergiák mellett;

Módosítás

4. megjegyzi, hogy a központ szorosan együttműködik az Európai Képzési Alapítvánnyal (ETF) és az Eurofounddal (Európai Alapítvány az Élet- és Munkakörülmények Javításáért), amely együttműködést együttműködési megállapodásokkal tettek hivatalossá; elismeréssel veszi tudomásul, hogy a központ és az Európai Unió Hálózat- és Információbiztonsági Ügynökség szolgáltatási szintre vonatkozó megállapodást írt alá, amely lehetővé teszi számukra a konferencialétesítmények és a tárhely megosztását, más szinergiák mellett; ***ezzel összefüggésben hangsúlyozza, hogy a központ a szociális politikákkal foglalkozó négy ügynökség egyike; ennek kapcsán családottságának ad hangot a decentralizált ügynökségekkel foglalkozó intézményközi munkacsoport által elért eredmények kapcsán, mivel továbbra is várta magára az egymással összefüggésben álló szakpolitikai területekre összpontosító ügynökségek összevonására vagy együttes elhelyezésére vonatkozó konkrét javaslatok kidolgozása; felkéri a központot, hogy a szociálpolitikával foglalkozó három másik ügynökséggel együttműködve vizsgálja meg az egyesülési lehetőségeket;***

Módosítás 7

Notis Marias

Állásfoglalásra irányuló indítvány 7 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

7. tudomásul veszi, hogy a központ emberi erőforrásokkal foglalkozó szolgálatának vezetője 2017 áprilisában távozott, valamint hogy a központ jogtanácsosa is távozott, **ami többletmunkát hárított a fennmaradó személyzetre**; felkéri a központot, hogy tájékoztassa a mentesítésért felelős hatóságot az idevonatkozó fejleményekről;

Módosítás

7. tudomásul veszi, hogy a központ emberi erőforrásokkal foglalkozó szolgálatának vezetője 2017 áprilisában távozott, valamint hogy a központ jogtanácsosa is távozott; felkéri a központot, hogy tájékoztassa a mentesítésért felelős hatóságot az idevonatkozó fejleményekről;

Or. el

Módosítás 8 Dennis de Jong

Állásfoglalásra irányuló indítvány 8 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

8. megjegyzi, hogy a központ „méltóság a munka világában“ politikával rendelkezik, és hogy 2017-ben a munkahelyi méltóságra és a zaklatás megelőzésére vonatkozó kötelező képzést vezette be, továbbá hogy a témában munkaértekezletet tartottak és tanácsadói készségeket tanítottak;

Módosítás

8. megjegyzi, hogy a központ „méltóság a munka világában“ politikával rendelkezik, és hogy 2017-ben a munkahelyi méltóságra és a zaklatás megelőzésére vonatkozó kötelező képzést vezette be, továbbá hogy a témában munkaértekezletet tartottak és tanácsadói készségeket tanítottak; **sajnálattal fejezi ki amiatt, hogy 2017-ben döntés született arról, hogy a negatív prioritások meghatározásának szükségessége miatt a képzési költségvetést 30 000 euróval csökkentik**;

Or. en

Módosítás 9 Notis Marias

Állásfoglalásra irányuló indítvány 8 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

8. **megjegyi**, hogy a központ „méltóság a munka világában“ politikával rendelkezik, és hogy 2017-ben a munkahelyi méltóságra és a zaklatás megelőzésére vonatkozó kötelező képzést vezette be, továbbá hogy a témában munkaértekezleteket tartottak és tanácsadói készségeket tanítottak;

Módosítás

8. **elégedettséggel jegyzi meg**, hogy a központ „méltóság a munka világában“ politikával rendelkezik, és hogy 2017-ben a munkahelyi méltóságra és a zaklatás megelőzésére vonatkozó kötelező képzést vezette be, továbbá hogy a témában munkaértekezleteket tartottak és tanácsadói készségeket tanítottak;

Or. el

Módosítás 10 Ingeborg Gräßle

Állásfoglalásra irányuló indítvány 10 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

10. üdvözi a Számvevőszék azon javaslatát, hogy a nyilvánosságuk növelése érdekében tegyék közzé az álláshirdetéseket az Európai Személyzeti Felvételi Hivatal (EPSO) honlapján is; tudomásul veszi a központ választát, amely szerint már közzétesz bizonyos állásajánlatokat az EPSO-nál, és hogy az összes álláshirdetés uniós nyelveken történő közzététele jelentősen megnövelné a költségeket;

Módosítás

10. **sajnálattal állapítja meg, hogy a felvételi eljárások átláthatósága nem mindig biztosított teljes mértékben;** üdvözi ezért a Számvevőszék azon javaslatát, hogy a nyilvánosságuk növelése érdekében tegyék közzé az álláshirdetéseket az Európai Személyzeti Felvételi Hivatal (EPSO) honlapján is; tudomásul veszi a központ választát, amely szerint már közzétesz bizonyos állásajánlatokat az EPSO-nál, és hogy az összes álláshirdetés uniós nyelveken történő közzététele jelentősen megnövelné a költségeket;

Or. en

Módosítás 11 Notis Marias

Állásfoglalásra irányuló indítvány 11 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

11. megállapítja a számvevőszéki jelentésből, hogy 2017 végén a központ még mindig nem alkalmazta a Bizottság által elindított egyik eszközt sem, amelyek célja, hogy egységes megoldást vezessenek be a közbeszerzési eljárásokban (e-közbeszerzés) részt vevő harmadik felekkel folytatott elektronikus információcsere tekintetében; tudomásul veszi a központ jelentéséből, hogy 2018 végén tervezi végrehajtani a szükséges elektronikus intézkedéseket; **felszólítja** a központot, hogy tájékoztassa a mentesítésért felelős hatóságot az e tekintetben elért haladásról;

Módosítás

11. megállapítja a számvevőszéki jelentésből, hogy 2017 végén a központ még mindig nem alkalmazta a Bizottság által elindított egyik eszközt sem, amelyek célja, hogy egységes megoldást vezessenek be a közbeszerzési eljárásokban (e-közbeszerzés) részt vevő harmadik felekkel folytatott elektronikus információcsere tekintetében; tudomásul veszi a központ jelentéséből, hogy 2018 végén tervezi végrehajtani a szükséges elektronikus intézkedéseket; **sürgeti** a központot, hogy tájékoztassa a mentesítésért felelős hatóságot az e tekintetben elért haladásról;

Or. el

Módosítás 12 Karin Kadenbach

Állásfoglalásra irányuló indítvány 12 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

12. tudomásul veszi a központnak az átláthatóság, az összeférhetlenségek megelőzésének és kezelésének, valamint a visszaélést bejelentő személyek védelmének biztosítására irányuló meglévő intézkedéseit és folyamatos erőfeszítéseit; aggodalommal mutat rá azonban arra, hogy a központ honlapján nem teszi közzé felső vezetésének önéletrajzeit, és hogy a központ felső vezetése, a belső szakértők és az asszisztensek csak úgy nyilatkoznak a potenciális összeférhetlenségekről, ahogyan azt a központ 2014 óta fennálló, az összeférhetlenség megelőzésére és kezelésére vonatkozó politikája előírja;

Módosítás

12. tudomásul veszi a központnak az átláthatóság, az összeférhetlenségek megelőzésének és kezelésének, valamint a visszaélést bejelentő személyek védelmének biztosítására irányuló meglévő intézkedéseit és folyamatos erőfeszítéseit; aggodalommal mutat rá azonban arra, hogy a központ honlapján nem teszi közzé felső vezetésének önéletrajzeit, és hogy a központ felső vezetése, a belső szakértők és az asszisztensek csak úgy nyilatkoznak a potenciális összeférhetlenségekről, ahogyan azt a központ 2014 óta fennálló, az összeférhetlenség megelőzésére és kezelésére vonatkozó politikája előírja; **felhívja a központot, hogy tájékoztassa a mentesítésért felelős hatóságot az e**

Módosítás 13
Notis Marias

Állásfoglalásra irányuló indítvány
12 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

12. tudomásul veszi a központnak az átláthatóság, az összeférhetlenségek megelőzésének és kezelésének, valamint a visszaélést bejelentő személyek védelmének biztosítására irányuló meglévő intézkedéseit és folyamatos erőfeszítéseit; **aggodalommal mutat rá azonban arra**, hogy a központ honlapján nem teszi közzé felső vezetésének önéletrajzeit, és hogy a központ felső vezetése, a belső szakértők és az asszisztensek csak úgy nyilatkoznak a potenciális összeférhetlenségekről, ahogyan azt a központ 2014 óta fennálló, az összeférhetlenség megelőzésére és kezelésére vonatkozó politikája előírja;

Módosítás

12. tudomásul veszi a központnak az átláthatóság, az összeférhetlenségek megelőzésének és kezelésének, valamint a visszaélést bejelentő személyek védelmének biztosítására irányuló meglévő intézkedéseit és folyamatos erőfeszítéseit; **erőteljes nemtetszésének ad hangot amiatt**, hogy a központ honlapján nem teszi közzé felső vezetésének önéletrajzeit, és hogy a központ felső vezetése, a belső szakértők és az asszisztensek csak úgy nyilatkoznak a potenciális összeférhetlenségekről, ahogyan azt a központ 2014 óta fennálló, az összeférhetlenség megelőzésére és kezelésére vonatkozó politikája előírja;